Vežėjas, Savivaldybei pareikalavus, nedelsdamas privalo pateikti papildomą ataskaitose pateiktų duomenų pagrindimą dokumentais (pvz., kasos aparatų kontrolines juostas, kasos aparatų ataskaitas, bilietų pardavimo žiniaraščius ir pan.).

6. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMAI VEŽĖJUI UŽ SUTEIKTAS PASLAUGAS

6.1. Pradinė (maksimali) sutarties vertė 36 mėn. lygi apie 73800 Eur (septyniasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai eurų ir 00 centų) be PVM.
6.2. Vežėjo 1 km savikaina kartu su 5 proc. rentabilumu yra 0,38 Eur be PVM (PVM neskaičiuojamas) 
6.3. Vežėjo patirti nuostoliai kompensuojami iš Savivaldybės biudžeto. Vežėjas, pasibaigus ataskaitiniam kalendoriniam